
•ml-

КОПІЯ

УКРАЇНА
ПРИВІЛЬНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШ ЕННЯ

від 21 грудня 2020 р № 3 с. Привільне II сесія восьмого
скликання

Про перейменування закладів 
дошкільної, загальної середньої освіти 
та затвердження їх Статутів у новій 
редакції

Розглянувши проект рішення сільської ради «Про перейменування 
закладів дошкільної, загальної середньої освіти та затвердження їх Статутів у 
новій редакції», відповідно до статей 26, 59 Закону України від 21.05.1997 
№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 8 Закону 
України від 05.02.2015 №157-VIII «Про добровільне ** об’єднання
територіальних громад», Законів України від 05.09.2017 № 2145-VIII «Про 
освіту», від 16.01.2020 № 463-ІХ «Про повну загальну середню освіту, від 
11.07.2001 №2628-111 «Про дошкільну освіту», статті 15 Закону України від 
15.05.2003 № 755-1V «Про державну реєстрацію юридичних осіб,
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», у зв'язку з 
прийняттям закладів дошкільної, загальної середньої освіти у комунальну 
власність Привільненської сільської ради, враховуючи висновок постійної 
комісії з гуманітарних питань від 15.12.2020 року № 3 , сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Перейменувати :

1.1. Привільненський дошкільний навчальний заклад «Дзвіночок» 
на Привільненський заклад дошкільної освіти «Дзвіночок» Привільненської 
сільської ради Баштанського району Миколаївської області та змінити 
адресу відповідно до свідоцтва про право власності на нерухоме майно, 
яке зареєстровано в електронному Реєстрі прав власності на нерухоме 
майно від 30.11.2012 року серія САВ № 963308 ( а саме, змінено номер 
будівлі з № 333 на № 233 в адресі об’єкта).

1.2. Старогороженський дошкільний навчальний заклад «Малятко» 
на Старогороженський заклад дошкільної освіти «Малятко» Привільненської 
сільської ради Баштанського району Миколаївської області.



1.3. Jly канівський дошкільний навчальний заклад «Веселка» 
на Лук'янівський заклад дошкільної освіти «Веселка» Привільненської 
сільської ради Баштанського району Миколаївської області.

1.4. Новоукраїнський дошкільний навчальний заклад «Зірочка» на 
Новоукраїнський заклад дошкільної освіти «Зірочка» Привільненської 
сільської ради Баштанського району Миколаївської області.

1.5. Дошкільний навчальний заклад «Капітошка» Кашперо- 
Миколаївської сільської ради Баштанського району на Кашперо- 
Миколаївський заклад дошкільної освіти «Капітошка» Привільненської 
сільської ради Баштанського району Миколаївської області.

1.6. Дошкільний навчальний заклад «Журавлик» Кашперо- 
Мпколаївської сільської ради Баштанського району на Новопетрівський 
заклад дошкільної освіти «Журавлик» Привільненської сільської ради 
Баштанського району Миколаївської області.

1.7. Привільненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Баштанської 
районної ради Миколаївської області на Привільненський заклад загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів Привільненської сільської ради Баштанськрго 
район> Миколаївської області.

1.8. Старогороженська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Баштанської районної ради Миколаївської області на Старогороженський 
заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Привільненської сільської 
ради Баштанського району Миколаївської області.

1.9. Лук’янівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Баштанської 
районної ради Миколаївської області на Лук’янівський заклад загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів Привільненської сільської ради Баштанського 
району Миколаївської області.

1.10. Кашперо-Миколаївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів
Баштанської районної ради Миколаївської області на Кашперо-
М і і к о л З ї в с ь к і ш  заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів
Привільненської сільської ради Баштанського району Миколаївської області.

1.11. Новоукраїнська загальноосвітня школа І ступеня Баштанської 
районної ради Миколаївської області на Новоукраїнський заклад загальної 
середньої освіти І ступеня Привільненської сільської ради Баштанського 
району Миколаївської області.

2. Заївердити Статути закладів дошкільної, загальної середньої 
освіти у новій редакції, що додаються.

3. Доручити керівникам вищезазначених закладів дошкільної, 
загальної середньої освіти забезпечити проведення державної реєстрації 
Статутів у новій редакції згідно вимог чинного законодавства.

4. Дане рішення набуває чинності з 01 січня 2021 року.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань ( Б о г д а н о в і г о л о в а  комісії)

СільськийДоШова h І Віктор ВЕРБАЖ ЩЩ)
хМуо-'А і и

I


